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Kolejne Mistrzostwa Europy tym razem we Francji już są za nami.  
Dlaczego we Francji - wszyscy doskonale wiemy. 
Niektórzy mogą mówić, że były braki organizacyjne i mogą narzekać na jeszcze kilka 
mankamentów, ale musimy sobie powiedzieć, że mieli na zorganizowanie wszystkiego tylko 
jeden rok. Podkreślał to ze szczególnym naciskiem na spotkaniu Dyrektorów Regionów 
Prezydent IPSC Nick Alexakos.  
Mieliśmy na G.A. swoje przysłowiowe „5 minut”, jako Region IPSC – Poland.  
Zgłosiłem nasza kandydaturę na organizatorów EHC 2010. Również w szranki stanęła Serbia. 
Prezentacje i dyskusje nad kandydaturami trwały ponad pół godziny. W końcowej rozgrywce 
padały miedzy innymi następujące pytania: ile kosztuje obiad w Polsce i w Serbii, ile kosztuje 
piwo tam i u nas, ile kosztują hotele itp. Ogół zdecydował zwykłą większością głosów.  
Myślę, że o wyborze Serbii na organizatora EHC 2010 zadecydowała dobra duża strzelnica w 
pobliżu Belgradu, zaprezentowana na pięknie przygotowanej i rozdanej wszystkim 
uczestnikom prezentacji.  
W imieniu swoim jak i całego regionu złożyłem gratulację na ręce Dyrektora Regionu IPSC – 
Serbia. Mam nadzieję, że przygotują wspaniałe mistrzostwa. Mają na to 3 lata i poparcie 
władz wojskowych i policji ze swojego kraju.  
Nasza 18 osobowa grupa godnie reprezentowała Polskę. Byliśmy wyraźnie widoczni na 
otwarciu zawodów i podczas rozgrywek. Piękny wynik odnotował Bogusław Gawęda, który 
potwierdził swoją wysoką formę widoczną w obecnym sezonie.  
Chociaż mieszkaliśmy w różnych hotelach, to na zawodach tworzyliśmy zgrana grupę, a 
każdy z nas nawiązał wiele kontaktów z Koleżankami i Kolegami z innych Regionów.  
Organizatorzy ustawili zawody w terminach do południa i po południu, tym samym 
umożliwili nam udział w różnych wycieczkach, a trzeba przyznać, że Prowansja jest bardzo 
piękna pod względem ilości wspaniałych zabytków jak również pięknych miejsc 
widokowych. Pogodzenie sportu strzeleckiego z turystyką poznawczą jest cechą 
charakterystyczną, a umiejętność godzenia tych pasji wszystkim wychodzi na dobre, 
szczególnie jak podróżują rodzinnie.  
Przed nami Mistrzostwa Świata w sierpniu 2008 roku na Bali – pomyślcie o udziale w tych 
zawodach.  
Składam podziękowanie całej drużynie z Polski i życzę sukcesów sportowych i 
organizacyjnych w swoich Klubach.  
Niebawem kończymy sezon strzelecki 2007. 
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